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RESOLUCIÓN DE 10 DE JULIO DE 2024 DEL TRIBUNAL FORMADO PARA LA CONTRATACIÓN MEDIANTE PRUEBAS 
SELECTIVAS DE NUEVE (9) ADMINISTRATIVOS/AS G3B2N5 POR EL TURNO LIBRE Y UN (1) ADMINISTRATIVO/A CON 
IDIOMA INGLÉS G3B2N3, PERSONAL FIJO SUJETO A CONVENIO COLECTIVO, POR LA QUE SE PUBLICA EL RESULTADO 
DE LAS PRUEBAS DE EVALUACIÓN DE COMPETENCIAS GENÉRICAS Y LA VALORACIÓN CON CARÁCTER PROVISIONAL 
DE LOS MÉRITOS DE LAS PERSONAS ASPIRANTES. 

 
 

Recibido el informe de resultados de la evaluación de competencias genéricas de las personas aspirantes, por 
parte de la consultora que ha colaborado con el Tribunal, se acuerda por unanimidad resolver los siguientes puntos. 

 
1. Resultados alcanzados por las personas aspirantes en las pruebas de Evaluación de Competencias Genéricas. 

 

ID NOMBRE ID NIF 
PUNTUACIÓN 

EVAL. COMPET. GENÉRICAS 
Máx. 35 puntos 

CMIM 6617A 31,57 
GFA 5318C 31,37 
BPO 8848N 30,20 
SOA 2015T 30,18 
AGM 8594W 30,18 
GAL 2759D 30,11 
SPR 7878A 29,53 
GVC 3818T 29,09 

RDAB 3857T 28,89 
BAMJ 2394T 28,81 
RCS 0354G 28,80 

BRAM 3735D 28,29 
ERE 0525R 27,76 
RCC 0903B 27,34 

MMDJ 9433H 27,31 
GAR 4562P 27,05 

RACM 5652E 26,79 
GCMR 9961B 26,28 

GLR 1171W 26,06 
GHJM 1421G 26,04 
GBS 9892K 25,61 

RPME 7140W 25,15 
MRMO 5623T 24,13 
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2. Resultados alcanzados por las personas aspirantes que superan la Fase de Oposición. 

  25,00 10,00 35,00 70,00 APTITUD 

ID 
NOMBRE ID NIF PRUEBA 

TEÓRICA (1) 

PRUEBA 
PRÁCTICA 

OFIMÁTICA (2) 

EVAL. COMPET. 
GENÉRICAS (3) 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN (4) = 

(1) +(2) + (3) 

PRUEBA 
INGLÉS 

AGM 8594W 23,12 8,58 30,18 61,88  

GAL 2759D 23,12 8,65 30,11 61,88 APTO/A 

RDAB 3857T 23,54 8,38 28,89 60,81 NO APTO/A 

BPO 8848N 20,42 9,95 30,20 60,57 APTO/A 

CMIM 6617A 19,79 8,45 31,57 59,81 APTO/A 

BRAM 3735D 21,46 9,95 28,29 59,70 APTO/A 

GFA 5318C 22,08 5,88 31,37 59,33  

BAMJ 2394T 23,33 6,25 28,81 58,39  

RCS 0354G 21,46 7,13 28,80 57,39  

RCC 0903B 21,67 8,13 27,34 57,14  

SOA 2015T 19,58 7,03 30,18 56,79  

GVC 3818T 21,04 6,13 29,09 56,26  

GAR 4562P 21,67 6,78 27,05 55,50  

MRMO 5623T 23,75 7,40 24,13 55,28 APTO/A 

SPR 7878A 19,58 6,15 29,53 55,26  

RPME 7140W 22,08 7,78 25,15 55,01  

GLR 1171W 20,83 7,33 26,06 54,22  

MMDJ 9433H 18,96 7,58 27,31 53,85  

RACM 5652E 19,58 7,25 26,79 53,62  

ERE 0525R 20,21 5,38 27,76 53,35  

GCMR 9961B 21,46 5,00 26,28 52,74  

GBS 9892K 21,67 5,13 25,61 52,41  

GHJM 1421G 17,50 7,10 26,04 50,64 NO APTO/A 

 
3. Fase de Concurso: Valoración de la experiencia profesional y de la formación con carácter provisional.  

El Tribunal, aplicando los baremos especificados en la citada Convocatoria, ha procedido a la valoración 
con carácter provisional de la experiencia profesional y de la formación de las personas aspirantes a partir de los 
datos alegados y documentados junto con la solicitud de participación.  

 
Los/as candidatos/as cuya puntuación está indicada con asterisco (*) o doble asterisco (**), deberán 

acreditar documentalmente ante este Tribunal los méritos alegados en la solicitud de participación que se indican 
en el cuadro, presentándolos en el plazo de diez días por las mismas vías que se especifican en la Convocatoria, 
todo ello conforme con el apartado 2 de la Base VIII. 
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  6,00 4,00 10,00   20,00 30,00 TURNO DE 
PARTICIPACIÓN 

ID NOMBRE ID NIF FORM. COMPET. IDIOMAS TOTAL FORMACIÓN 
(1) 

EXP PROF 1 
tramo 4 

EXP PROF 2 
tramo 2,5 

EXP PROF TOTAL 
(2) 

TOTAL MÉRITOS 
(3)=(1)+(2) LIBRE CON 

INGLÉS 
AGM 8594W 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L  
BAMJ 2394T 6,00 0,00 6,00 2,72 0,00 2,72 8,72 L  
BPO 8848N 6,00 4,00 10,00 0,00 8,50 8,50 18,50 L I 

BRAM 3735D 6,00 0,00 6,00 2,82 0,00 2,82 8,82 L I 
CMIM 6617A 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00 L I 

ERE 0525R 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 L  
GAL 2759D 6,00 4,00 10,00 0,00 8,50 8,50 18,50 L I 
GAR 4562P 6,00 0,00 6,00 0,00 5,71 5,71 11,71 L  
GBS 9892K 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 L  

GCMR 9961B 6,00 0,00 6,00 0,00 4,36 (**) 4,36 10,36 L  
GFA 5318C 6,00 0,00 6,00 4,87 2,41 7,27 13,27 L  

GHJM 1421G 6,00 1,00 7,00 0,00 8,50 (**) 8,50 15,50 L I 
GLR 1171W 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00 L  
GVC 3818T 6,00 1,00 7,00 0,00 8,50 8,50 15,50 L  

MMDJ 9433H 5,21 2,00 7,21 0,00 8,50 8,50 15,71 L  
MRMO 5623T 6,00 2,00 8,00 0,00 8,10 (**) 8,10 16,10 L I 
RACM 5652E 6,00 0,00 6,00 0,00 6,19 (**) 6,19 12,19 L  

RCC 0903B 3,57 0,00 3,57 0,00 0,31 0,31 3,88 L  
RCS 0354G 6,00 1,00 7,00 0,00 0,47 0,47 7,47 L  

RDAB 3857T 6,00 0,00 6,00 2,25 0,00 2,25 8,25 L I 
RPME 7140W 6,00 0,00 6,00 2,82 4,91 7,73 13,73 L  
SOA 2015T 6,00 0,00 6,00 0,00 8,50 (**) 8,50 14,50 L  
SPR 7878A 6,00 0,00 6,00 0,00 4,32 4,32 10,32 L  

(*) La acreditación de la formación competencial declarada en la solicitud de participación, lo será, mediante el aporte de los correspondientes títulos, diplomas, certificados. 
(**) La acreditación de la experiencia profesional declarada en la solicitud, lo será, mediante el aporte de contratos de trabajo, certificación de desempeño de funciones u otros documentos en los que se acrediten 

los trabajos, tareas y/o responsabilidades ejercidas en puestos anteriores dentro del periodo de valoración.                           EL TRIBUNAL EXAMINADOR.- Diego Recio Casares, Presidente. 
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